روز جهـانی زن، بـر همـه برابـری
طلبان مبارک باد!

سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۲۷ فوريه ۲۰۲۴

زنان امسال صد و سیزدهمین روز جهانی زن را با بزرگداشت و ارج
نهادن به دستاوردهایشان گرامی میدارند. آنان تجدید عهد میکنند
که برای رسیدن به برابری و رفع تبعیض جنسی- جنسیتی تلاش های خود

را همچنان ادامه خواهند داد.

زنان ایران که مبارزاتشان همواره با موانع سیاسی مواجه بوده،
بیش از صد سال است که همواره هشت مارس را گرامی میدارند. از
اقدام جمعیت پیک سعادت در رشت (سال۱۳۰۱) و تظاهرات عظیم زنان
علیه حجاب اجباری در ۱۷ اسفند ۱۳۵۷ (هشتم مارس۱۹۷۹)، پس از
صدور فرمان حجاب اجباری خمینی، به عنوان نمونه هایی می توان
نام برد. امروزه زنان ایران، ۸ مارس را در زندان ها و شکنجه
گاه ها، در ادارات، کارخانجات، آموزشگاه ها و خانواده ها، با
یاد زنان بزرگ تاریخ مبارزاتی برابری خواهی گرامی داشته و هم

چنان به راه خود ادامه می دهند.